記

●ベニジピン塩酸塩錠2mg「YD」　 （PTP）700錠
対象製品

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、上記製品につきまして、元梱寸法・入数を変更いたしますので、下記のとおりご案内申し
上げます。

謹白

以上

変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）

（PTP）700錠

品　名 包　装

ベニジピン塩酸塩錠2mg「YD」

元梱ラベルに変更後の入数を記載いたします。

変更品の識別方法

変更内容
●元梱寸法・入数が下表の通り変更となります。

変更前

変更後

縦(mm) 横(mm) 高さ(mm) 重量(kg)

274 526 139 3.7

314 402 301 6.9

2020年2月

元梱寸法・入数変更のご案内

入数

15

30

（PTP）700錠 081-180882

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 変更品製造番号（使用期限）

YBH-2（2022.07）2020年3月下旬

高血圧症・狭心症治療剤／持続性Ca拮抗薬
日本薬局方 ベニジピン塩酸塩錠

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

ベニジピン塩酸塩錠2mg「YD」

EPBEN1N00101-1
2020年2月作成